

BR Electronics 2 ApS

Lindeengen 24
2740 Skovlunde

Årsrapport
8. april 2020 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/12/2020

Nikolaj Valbak
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BR Electronics 2 ApS
Lindeengen 24
2740 Skovlunde

CVR-nr: 41292342
Regnskabsår: 08/04/2020 - 30/06/2020

Revisor MBA STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Lyngby Hovedgade 54, 1
2800 Kgs. Lyngby
DK Danmark
CVR-nr: 33150482
P-enhed: 1016290358

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel med elektronikkomponenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er fusioneret med søsterselskabet BR Electronics ApS i regnskabsårets løb.

Årets resultat udgør 1.994.531 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 8. apr. 2020 - 30. jun. 2020

	Note	2020 kr.
Nettoomsætning		26.882.149
Eksterne omkostninger		-21.297.109
Bruttoresultat		5.585.040
Lønninger		-2.642.775
Pensioner		0
Andre omkostninger til social sikring		-20.107
Andre personaleomkostninger		-82.108
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-262.369
Resultat af ordinær primær drift		2.577.681
Andre finansielle indtægter		7.530
Øvrige finansielle omkostninger		-11.908
Ordinært resultat før skat		2.573.303
Skat af årets resultat	1	-578.772
Årets resultat		1.994.531
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.500.000
Overført resultat		494.531
I alt		1.994.531

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		940.771
Materielle anlægsaktiver i alt		940.771
Anlægsaktiver i alt		940.771
Fremstillede varer og handelsvarer		6.894.984
Varebeholdninger i alt		6.894.984
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.730.787
Tilgodehavende skat		42.000
Tilgodehavender i alt		3.772.787
Likvide beholdninger		7.600.853
Omsætningsaktiver i alt		18.268.624
Aktiver i alt		19.209.395

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2020 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		7.844.295
Forslag til udbytte		1.500.000
Egenkapital i alt		9.384.295
Leverandører af varer og tjenesteydelser		594.565
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.156.274
Skyldig selskabsskat		1.617.440
Skyldig moms og afgifter		2.571.324
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		885.497
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.825.100
Gældsforpligtelser i alt		9.825.100
Passiver i alt		19.209.395

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020
	kr.
Aktuel skat	552.772
Ændring af udskudt skat	26.000
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>578.772</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med Brix Valbak Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter solidarisk med sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2020

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	5